
  

UCHWAŁA NR XLVII/588/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/134/07 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie Statutu 

Gminy Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 1721) wprowadza się zmiany polegające na tym, 

że w Rejestrze Gminnych Jednostek Organizacyjnych stanowiącym załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Supraśl: 

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Zespół Żłobków Samorządowych Gminy Supraśl,”; 

2) po punkcie 9 dodaje się pkt 10 w następującym brzmieniu: 

„10) Przedszkole Samorządowe w Sobolewie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2484


		2023-05-02T12:23:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




